



فرزندان مقتول در دادگاه:

پدرمان را قصاص کنید

گروه حوادث- کامران علمدهی / مرد میانسال که به اتهام قتل همسرش در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شده بود، با درخواست قصاص از سوی فرزندانش روبه‌رو شد.

به گزارش «ایران»، شهرویر سال ۱۴۰۱ مردی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی از قتل همسر ۵۰ ساله‌اش در خانه خبر داد و گفت: من همسر را کشتیم و می‌خواهم تسلیم شوم.

با این تماس مأموران کلانتری شهرری به خانه این مرد رفتند و پس از ورود به خانه با جسد خونین زن میانسال به نام نسرين مواجه شدند. شواهد اولیه نشان می‌داد که عامل قتل با چاقو گلوی قربانی را بریده است.

مرد ۵۵ ساله نیز بازداشت شد و با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه پسر و دو دختر مقتول برای پدرشان درخواست قصاص کردند. پس از آن دختر بزرگ خانواده به جایگاه رفت و در حالی که اشک می‌ریخت

و به سختی صحبت می‌کرد، گفت: از زمانی که کوچک بودم همیشه پدر و مادرم با هم اختلاف داشتند و سر هر موضوعی یا هم دعوا می‌کردند. این دعاها برای ما دیگر عادی شده بود اما هیچ وقت فکر نمی‌کردیم که روزی پدرمان دستش به خون مادرمان آغشته شود. ما نمی‌توانیم پدرمان را ببخشیم و از خون مادرمان بگذریم. او بی‌گناه کشته شد. من، خواهر و برادرم برای او درخواست قصاص داریم.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: اختلاف من و همسرم مربوط به چند سال اخیر بود؛ ما از همان ماه‌های نخست ازدواج با هم اختلاف داشتیم و هرچه می‌گذشت، اختلافات مان بیشتر شد. این اواخر نسرين بابت هر موضوعی غم می‌زد و دعوا می‌کرد. او با رفتارش من را به جایی رسانده بود که از خودم و او زندگی ام خسته شده بودم اما به سختی صبوری می‌کردم.

وی درباره آخرین درگیری که منجر به جنایت شد،

گفت: روز حادثه وقتی بچه‌ها خانه نبودند دوباره با هم بحث کردیم و من از شدت عصبانیت به سرعت خانه را ترک کردم تا با او درگیر نشوم. یک ساعت بعد برگشتم و خیال می‌کردم او دیگر موضوع را ادامه نمی‌دهد اما به محض اینکه وارد خانه شدم، دیدم هنوز دارد غر و لند می‌کند. برای اینکه او را ساکت کنم، دهانش را گرفتم تا ساکت شود ولی او مدام تقلا می‌کرد و من در یک لحظه کنترلم را از دست دادم و چاقویی را برداشتم و زیر گلویش کشیدم. ناگهان روی زمین افتاد و من تا به خودم آمدم، او دیگر نفس نمی‌کشید. چند دقیقه‌ای بالای سرش نشستم و بعد هم با پلیس و فرزندانش تماس گرفتم و موضوع را گفتم. من احساسات فرزندانش را درک می‌کنم اما باور کنید نداشتیم همسر را بکشیم و در یک لحظه نمی‌دانم که چرا دست به این کار زدم. با پایان دفاعیات متهم، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.



حوادث جهان

قتل ۴۲ زن در معدنی در نایروبی

پلیس کنیا از بازداشت یک قاتل زنجیره‌ای خبر داد که تاکنون به قتل ۴۲ زن از جمله همسرش اعتراف کرده است.

به گزارش رویترز، این مرد ۳۳ ساله کنیایی پس از پیدا شدن چند جسد در معدنی در «نایروبی»، پایتخت کنیا بازداشت شد. براساس اعلام پلیس کنیا، تاکنون جسد ۹ زن در این معدن کشف شده‌است. «امین محمد»، رئیس اداره تحقیقات جنایی کنیا گفته است: ما با یک قاتل زنجیره‌ای روانی روبه‌رو هستیم. بنا به گفته محمد، این قاتل زنجیره‌ای که «کالینز جومبسی» نام دارد، اعتراف کرده که ۴۲ زن را فریب داده، به قتل رسانده و اجسادشان را در معدن انداخته است. رئیس اداره تحقیقات جنایی کنیا همچنین گفت این قتل‌ها در دو سال گذشته انجام شده که اولین آن در سال ۲۰۲۲ و آخرین قتل در ۱۱ ژوئیه بوده است. بنا به گفته او، اولین زنی که توسط این قاتل زنجیره‌ای کشته شده همسرش بوده‌است. پلیس کنیا همچنین اعلام کرد در خانه این متهم چندین تلفن همراه، کارت شناسایی، وسیله برنده، دستکش‌های پلاستیکی، نوار چسب و ده‌ها کیسه نایلونی شبیه به کیسه‌هایی که اعضای بدن قربانیان در داخل آنها قرار داشتند، پیدا شده است. رویترز در گزارشی به نقل از یک عضو یک مرکز حقوقی در کنیا نوشت: بررسی اجساد کشف شده در این معدن نشان می‌دهد که بیشتر آنها برای مدت زمان طولانی در این مکان بوده‌اند.

۷ کشته در تیراندازی بیرمنگام

دو حادثه تیراندازی در بیرمنگام واقع در ایالت آلاباما ایالات متحده، جان هفت نفر از جمله یک پسر پنج ساله را گرفت.

به گزارش «اینDEPENDENT»، به گفته پلیس، بر اثر تیراندازی یکشنبه شب در یک کلوپ شبانه چهار نفر کشته و حداقل ۱۰ نفر زخمی شدند. همچنین در حادثه دیگری مأموران پلیس دو بزرگسال و یک کودک ۵ ساله را در یک خودرو تصادفی در منطقه آکو هایلندز بیرمنگام پیدا کردند که هر سه نفر به ضرب گلوله کشته شده بودند. اسکات تورموند، رئیس پلیس بیرمنگام در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت: تقریباً در ۲۶ سال خدمت من در نیروی پلیس، هفت قتل و ۱۰ مجروح در یک روز سابقه نداشته و فکر می‌کنم که این حادثه احتمالاً غم‌انگیزترین روز در دوران خدمت من در اداره پلیس بیرمنگام است. به گفته مقامات، تاکنون کسی در ارتباط با این جنایت‌ها دستگیر نشده است، اما رئیس پلیس بیرمنگام گفت که هر دو حادثه «تیراندازی تصادفی» نبوده و افراد خاص هدف قرار گرفته‌اند.

مرگ ۱۷ مسافر در سقوط اتوبوس به دره



مقامات محلی افغانستان اعلام کردند بر اثر سقوط یک دستگاه اتوبوس مسافربری به دره‌ای در ولایت «بغلان» دست کم ۱۷ نفر کشته و ۳۴ نفر دیگر

نیز زخمی شدند. به گزارش خبرگزاری شینخوا، این سانحه مرگبار رانندگی بر اثر بی احتیاطی راننده رخ داد و سه کودک، دوزن و ۱۲ مرد جان باختند و ۳۴ تن دیگر از جمله چندین زن و کودک زخمی شدند که وضعیت جسمانی تعدادی از آنها وخیم است. به گفته مقامات افغانستان، بی احتیاطی در رانندگی، شلوغی جاده‌ها، رعایت نشدن تدابیر ایمنی در سفر و جاده‌های فرسوده از جمله عوامل اصلی تصادفات رانندگی در این کشور است.

تلاش برای یافتن جسد مادر فداکار در رودخانه سوسن

گروه حوادث / تلاش امدادگران برای یافتن جسد مادر فداکاری که برای نجات پسرش وارد رودخانه سوسن شده اما ناپدید شده بود همچنان ادامه دارد.

عصر پنجشنبه ۲۱ تیر یک خانواده برای تفریح به کنار رودخانه سوسن ایذه رفته بودند که پسر خانواده وارد رودخانه شد، لحظاتی بعد

مادر ۳۷ ساله این پسر وقتی جان فرزندش را در خطر دید به آب زد اما خودش نیز غرق شد. پیکر پسر نوجوان غرق شده با تلاش نیروهای امدادی ساعت ۲۰ دوشنبه پیدا شد اما جست‌وجوی پیکر مادر خانواده همچنان ادامه دارد.



۶ مصدوم در انفجار دیگ بخار کارواش

یک کارواش واقع در بلوار سردار جنگل سیرجان ۶ نفر مصدوم شدند که چهار نفر از آنها کارگر و دو نفر راننده خودروی مشتری بودند که همگی به بیمارستان امام رضا (علیه‌السلام) سیرجان منتقل شدند. علت حادثه توسط کارشناسان سازمان آتش نشانی در دست بررسی است.

گروه حوادث / انفجار دیگ بخار یک کارواش در سیرجان، موجب مجروح شدن ۴ کارگر و دو راننده خودرو شد.

به گزارش ایلنا، نبی‌الله حیدرپور (رئیس اورژانس علوم پزشکی سیرجان) درباره چگونگی وقوع این حادثه گفت: شامگاه یکشنبه به دنبال وقوع انفجاری در دیگ بخار

یک جدول با دو شرح

- جدول روزنامه ایران دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
- ۸۵۱۱**
- ۱۳- خوراک فرنگی - سرچشمه گرفتن - درویش
 ۱۴- گوهر یکتا و بی‌مانند - پشت سر هم - تنوربیسین
 ۱۵- نمی‌بیند - اثر تاریخی اردبیل
- عمودی:**
- ۱- مرکز تولید انجیر ترکیه - فیلم «مریل استریپ»
 ۲- صندلی کودک - هم‌نشین - سازمان پیمان آتلانتیک شمالی
 ۳- سکه عهد هخامنشی - عنوان امپراطوران آلمان
 ۴- زره باردار - اقدام کننده به کاری - شکمو و بدقواره
 ۵- درون دهان - وسیله ذوب لایم - عددی دو رقمی
 ۶- پرزده سندیاباد - بعضی اوقات - یادداشت عددی ترتیبی - سرزمین - آقای آلمانی - تکلیف مدرسه
 ۷- انگشت دارد - از رنگ‌ها - درختی همیشه سبز
 ۸- تک‌تک - اثر «پیدل» - فرآورده‌های شیری
 ۹- مقابل میوه رسیده! - اثر تاریخی قزوین
- افقی:**
- ۱- پدر مرتبه‌سرای - تیره
 ۲- اسلحه شمشیریاری - هر کار خلاق و ابتکاری - به نهایت رسیدن
 ۳- روزه خوانی - پرتوی یونی مضر - زن سیاه چشم
 ۴- نشان - پیش شماره - گرانبمایه - سوره نود و دوم
 ۵- مخفف راه - ستمگری - جهان پهلوان ایران
 ۶- سازش و مسالمت - دام ماهی - شیره خرما
 ۷- رئیس جمهور فعلی روسیه - مریخ - همسر زن
 ۸- افسار - آسیاب دستی - موزیک نظامی
 ۹- زره باردار - اقدام کننده به کاری - شکمو و بدقواره
 ۱۰- درون دهان - وسیله ذوب لایم - عددی دو رقمی
 ۱۱- پرزده سندیاباد - بعضی اوقات - یادداشت عددی ترتیبی - سرزمین - آقای آلمانی - تکلیف مدرسه
 ۱۲- انگشت دارد - از رنگ‌ها - درختی همیشه سبز
 ۱۳- تک‌تک - اثر «پیدل» - فرآورده‌های شیری
 ۱۴- مقابل میوه رسیده! - اثر تاریخی قزوین

جدول سودوکو

ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های سفید قرار دهید که هر رقم در سطرها، ستون‌ها و مربع‌های کوچک ۳ در ۳ یکبار دیده شود

۴۵۴۰

متوسط

			۹	۲				۷
								۶
								۴
			۴	۱				۷
				۵	۶			۳
								۵
								۳
								۹
								۵
								۸
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
								۹
								۵
								۳
					</			